
Místo určení :

Jateční 426
400 19 Ústí nad Labem-Předlice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 08.11.2021

Požadovaný termín dodání : dle dohody

OBJEDNÁVKA

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Dodavatel :

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha

IČO DIČ64949541 CZ64949541: :

Asseco Solutions, a.s.

ID sml. č.:

801Číslo dokladu 210570:

Popis dodávky 014 Gatema
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 014   

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednávka dle nabídky ze dne 4. 11. 2021

Gatema WMS

Gatema WMS – Jádro systému ks

Gatema WMS – Příjem ks

Gatema WMS – Výdej

Gatema WMS – Inventura skladu

Gatema WMS – Tiskový plugin ks

Klientská licence – OEM - (při zakoupení společně s terminálem) ks

Hardware - mobilní terminály

Zebra MC22 Kit - Wifi, 2D imager SE4100, cam 13 Mpix, základní nabíječka terminálu vč.
zdroje

ks

"Servisní smlouva ZEBRA ONECARE ESSENTIAL na 3 roky
Zahrnuje výměnu opotřebených náhradních dílů, servisní činnost a náhradní díly a to i při
náhodném poškození (nikoliv zničení). Doba opravy 3 dny."

ks

HELIOS

Helios jádro systému pro tiskový plugin ks

Komunikační rozhraní pro inventuru majetku ks

Tiskárna štítků ZD421, 4", USB, LAN, 203 dpi, plast ks

214 494,00

214 494,00Celkem CZK

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

    V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“

Objednávka :
Vystavil :

801210570 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Telefon : E-mail :

/ 014   


